[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o cercamento e a construção de canteiros na horta escolar na EMEF Professor Mauro Antônio Mendes Fiúsa.

Justificativa

            Em visita à EMEF Professor Mauro Antônio Mendes Fiúsa na última semana, verifiquei uma elogiosa ação de horta escolar, contudo ela necessita da construção de canteiros e cercamento, a fim de que não existam problemas futuros com a invasão indevida do espaço e para que os cuidados com o local possam continuar sendo realizados.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
830ebbf1-ffd2-42ff-8afd-2beb9e9785af.png
PROTOCOLO 3550/2017 - 04/09/2017 13:19

image1.jpeg